مديوط Cibus cui hinc indè infunditur oleum. Bd. Gigg.

بروع Ricâ, aliove tegmine, operuit faciem alterius, eo induit alium, aut induere jussit. ccap. it. Discriminata & in varias partes divisa fuit barba. Gigg. Verberavit

virgâ quempiam inter aures. ccap. **ب** Id. II. Ricam, tegmenve in faciem suam ipse demisit: eo faciem opertus fuit, vel operuit seipsum.

بروع Septimum cœlum, al. quartum, aut primum; quod aliàs, aut totum cœlum, **الرفيع** Hebr. **הרקיע** der.

بروع Rica, operimentum faciei. Exo. 34. 33, 34, 35. 2 Cor. 3. 13. pec. muliebri, imprim. tale ut solis oculis pateat prospectus. et. jumentis tribuitur. it. secund. Nota cameli coxis inusta

ad hanc normam, **ب** Bd. Gigg. & Nom. capræ cum vocatur ad mulgendum: Idem et tert. sed raro. Id.

مديوط Ovis capite albo. at **مديوط** vel absolute, vel adjectum **عرد** Gorraton, Alba

in equi fronte macula, quæ per caput ita diffunditur, ut nigros oculos comprehendat.

بروف Coll. Prunum, Afris. at Malum Armeniacum, Asiaticis. sc. Gr. **αερωνιον**, præcox. unde et Hisp. alvarcoques.

برويل Glo- Mentitus fuit.

barum ferax terra, annus, &c. **بريط** quod v.

برسع et **برسع** Vir longus, crassus. et Insipiens, fatuus. ac Malæ indolis, malignus.

برسي Concidit carnem. et Percussit scitiçâ. III. Latatus et exhilaratus fuit. Floruit arbor. Expandit se flos.

برسك Divisit, separavit ab invicem mactati cameli partes.

برشول Barsciul Indic. nom. arboris in fluvio Chamdan Sinico, quæ ex ferro conflare dicitur, fo. à **ברז** ferrum, è qua præcipites sese dant homines in flumen, & necantur. G. Nub. p. 79. l. 18. Ar.

برسيم Præ mœrore, et. iracundia, obtutavit: doloremque ingentem commonstravit. et Corrugavit vultum; Obtutum defixit. et quoque Continenter intuitus fuit.

برسيم Operimentum vultus.

برسام Act. et ipsum Visus acumen. et Visus acutus.

براسم Acute videns.

برسوم Præcox palmæ genus.

بريسان à Gr. **προσποει**, Panis qui offertur in Eucharistia: vox Christianis usitata. 2, Diptoton i. q. **بريجان** Burgiones seu Burgundiones. Abulf.

برس v. **البرشاوشان**

ברת m. Bruta, arbor de qua Plinius lib. 12. 17. cupresso similis, soli orienti cognita. Aven. Pl. **ברות** Brutina, è brutis arboribus, cupressina. Capt. 1. 17. Al. id. e. c. **ברוש** Abietes, abiegna.

CHAL. **ברת** Abies, vel fraxinus; ex Heb. **ברוש**. Esth. 2. 7. Targ. 2. Pl. **ברת**